
> Firmy > Miroslav Hrdina > Dodání a výměna 4 radiátorů v panelovém bytě

Hodnocení: Dodání a výměna 4 radiátorů v panelovém bytě

Text hodnocení:

S panem Hrdinou jsem byla velice spokojena, rychlá a kvalitní výměna radiátorů.

Helena Č.

Vaše postřehy k realizaci:

Okomentujte průběh zakázky z vašeho pohledu. Váš popis realizace bude uveden přímo u hodnocení. Můžete popsat použité technologie,

materiály, záruky apod. Veškeré informace, které obohatí vaše hodnocení, vám pomohou při získávání nových zákazníků.

+ Vložit fotogra�e (max. 10)

Odeslat

Popis poptávky:

- výměna 4 radiátorů v panelovém bytě

- litinové za deskové

- s dodáním materiálu

zobrazit celou poptávku

Cena realizace:

Doba realizace:

100%

    

Komunikace s �rmou:

     100%

Kvalita dodaných služeb:

     100%

Poměr cena / výkon:

     100%

Zákazník:

Helena Č.

Zveřejněno:

25.4.2024

Novinky•

https://www.poptavej.cz/
https://www.poptavej.cz/
https://www.poptavej.cz/firmy
https://www.poptavej.cz/firma/37839908/miroslav-hrdina
https://www.poptavej.cz/novinky


> Firmy > Miroslav Hrdina > Hodinový manžel na práce v bytě - montáž nábytku a poliček

Hodnocení: Hodinový manžel na práce v bytě - montáž nábytku a poliček

Text hodnocení:

Byla jsem moc spokojena.

Michaela M.

Vaše postřehy k realizaci:

Okomentujte průběh zakázky z vašeho pohledu. Váš popis realizace bude uveden přímo u hodnocení. Můžete popsat použité technologie,

materiály, záruky apod. Veškeré informace, které obohatí vaše hodnocení, vám pomohou při získávání nových zákazníků.

+ Vložit fotogra�e (max. 10)

Odeslat

Popis poptávky:

- hodinový manžel na práce v bytě

- zavěšení 3 poliček na cihlovou zeď

- kompletace knihovny IKEA

- montáž 4 koupelnových držáků (k lepení)

zobrazit celou poptávku

Cena realizace:

Doba realizace:

100%

    

Komunikace s �rmou:

     100%

Kvalita dodaných služeb:

     100%

Poměr cena / výkon:

     100%

Zákazník:

Michaela M.

Zveřejněno:

21.9.2023

Novinky•

https://www.poptavej.cz/
https://www.poptavej.cz/
https://www.poptavej.cz/firmy
https://www.poptavej.cz/firma/37839908/miroslav-hrdina
https://www.poptavej.cz/novinky


> Firmy > Miroslav Hrdina > Dodání a montáž 4 bodových světel do bytu

Hodnocení: Dodání a montáž 4 bodových světel do bytu

Text hodnocení:

Pana Hrdinu musím doporučit, práci odvedl naprosto přesně, rychle a čistě.

Daniel B.

Vaše postřehy k realizaci:

Okomentujte průběh zakázky z vašeho pohledu. Váš popis realizace bude uveden přímo u hodnocení. Můžete popsat použité technologie,

materiály, záruky apod. Veškeré informace, které obohatí vaše hodnocení, vám pomohou při získávání nových zákazníků.

+ Vložit fotogra�e (max. 10)

Odeslat

Popis poptávky:

- dodání a montáž 4 bodových světel do bytu

- fotogra�e v příloze

Termín:

zobrazit celou poptávku

Cena realizace:

Doba realizace:

100%

    

Komunikace s �rmou:

     100%

Kvalita dodaných služeb:

     100%

Poměr cena / výkon:

     100%

Zákazník:

Daniel B.

Zveřejněno:

31.8.2023

Novinky•

https://www.poptavej.cz/
https://www.poptavej.cz/
https://www.poptavej.cz/firmy
https://www.poptavej.cz/firma/37839908/miroslav-hrdina
https://www.poptavej.cz/novinky


> Firmy > Miroslav Hrdina > Demontáž odpadního potrubí v bytě

Hodnocení: Demontáž odpadního potrubí v bytě

Text hodnocení:

Naprosto bezproblémová komunikace. Profesionální přístup. Obratem zpracována kalkulace. Přizpůsobení termínu dle časových možností

zákazníka. Odvedena kvalitní práce! Jsem velmi spokojená a mohu �rmu 100% doporučit! Kontakt na �rmu jsem si pro ev. budoucí potřebu sama

uložila a přeji jim hodně takto spokojených zákazníků.

Paní P.

Popis realizace od firmy:

Jednalo se o zaslepení odpadního potrubí včetně osazení revizních dvířek, tak aby bylo vše dobře přístupné. Jednalo se o standardní práci.

Zhotovitel poptávky:

Miroslav Hrdina - služby Poptávej.cz využívá již 12 měsíců

Popis poptávky:

- demontáž odpadního potrubí v bytě

- jde o potrubí od zrušeného umyvadla v šachtě stoupaček

- jedná se o byt v přízemí

- nejspíše včetně probourání zdiva a nové zasazení dvířek

Termín:

- září 2023

Lokalita:

- Praha 5

100%

    

Komunikace s �rmou:

     100%

Kvalita dodaných služeb:

     100%

Poměr cena / výkon:

     100%

Cena zakázky:

4 655 Kč

Doba realizace:

2 hodiny

Zákazník:

Paní P.

Zveřejněno:

13.9.2023

Novinky•

Záruka kvality•

Firmy•

Pravidla zpracování osobních údajů•

Naše služby•

https://www.poptavej.cz/
https://www.poptavej.cz/
https://www.poptavej.cz/firmy
https://www.poptavej.cz/firma/37839908/miroslav-hrdina
https://www.poptavej.cz/firma/37839908/miroslav-hrdina
https://www.poptavej.cz/novinky
https://www.poptavej.cz/zaruka-kvality-poptavek
https://www.poptavej.cz/firmy
https://www.poptavej.cz/condition/privacy-policy
https://www.poptavej.cz/nase-sluzby


> Firmy > Miroslav Hrdina > Výměna rozvodů vody a odpadů v bytě, podlahová plocha cca 42 m2

Hodnocení: Výměna rozvodů vody a odpadů v bytě, podlahová plocha cca 42

m2

Text hodnocení:

Pan Hrdina udělal vše tak, jak řekl, dodržel termín i �nance. Skvělá práce.

Vladimír M.

Vaše postřehy k realizaci:

Okomentujte průběh zakázky z vašeho pohledu. Váš popis realizace bude uveden přímo u hodnocení. Můžete popsat použité technologie,

materiály, záruky apod. Veškeré informace, které obohatí vaše hodnocení, vám pomohou při získávání nových zákazníků.

+ Vložit fotogra�e (max. 10)

Odeslat

Popis poptávky:

- výměna rozvodů vody a odpadů v rámci rekonstrukce bytu

- jádro je asi z Por�xu

- s dodáním materiálu

zobrazit celou poptávku

Cena realizace:

Doba realizace:

100%

    

Komunikace s �rmou:

     100%

Kvalita dodaných služeb:

     100%

Poměr cena / výkon:

     100%

Zákazník:

Vladimír M.

Zveřejněno:

26.9.2023

https://www.poptavej.cz/
https://www.poptavej.cz/
https://www.poptavej.cz/firmy
https://www.poptavej.cz/firma/37839908/miroslav-hrdina


> Firmy > Miroslav Hrdina > Rekonstrukce stávajícího topení v rámci rekonstrukce bytu

Hodnocení: Rekonstrukce stávajícího topení v rámci rekonstrukce bytu

Text hodnocení:

Výborná komunikace, expertíza a plněni dohodnutého. Doporučuji všem známým!

Jitka P.

Popis realizace od firmy:

Realizace rozvodů topení a osazení otopných těles, jako součást velmi zdařilého, nadčasového projektu aneb práce s architektem! Otopné těleso

značky KORADO PREMIUM PLAN se osazuje velmi ojediněle. Jedná se o velmi čistý design, nadčasový kousek. Zapadne do interiéru a neruší tak

celkový dojem z prostoru.

Zhotovitel poptávky:

Miroslav Hrdina - služby Poptávej.cz využívá již 12 měsíců

Popis poptávky:

- rekonstrukce stávajícího topení v rámci rekonstrukce bytu

- přesunout 2 stoupačky cca o 50 cm, jednu stoupačku dát do zdi

- jedno těleso odebrat a zaslepit, 2 tělesa posunout cca o 2 m a vyměnit za nové

- dálkové vytápění z teplárny, 4 patrový dům + sklepy, byt ve 2. patře

- trubky železo, původně litinová tělesa vyměnit za nová

- dodání materiálu po dohodě

Termín:

- co nejdříve

- srpen 2023

Lokalita:

- Praha 6 - Petřiny

Fotogalerie (2 fotky):

100%

    

Komunikace s �rmou:

     100%

Kvalita dodaných služeb:

     100%

Poměr cena / výkon:

     100%

Zákazník:

Jitka P.

Zveřejněno:

5.12.2023

https://www.poptavej.cz/
https://www.poptavej.cz/
https://www.poptavej.cz/firmy
https://www.poptavej.cz/firma/37839908/miroslav-hrdina
https://www.poptavej.cz/firma/37839908/miroslav-hrdina
https://sta.poptavej.cz/data/rating/large/61521-xszgz5mz.png
https://sta.poptavej.cz/data/rating/large/61521-xszgz5mz.png
https://sta.poptavej.cz/data/rating/large/61521-nhzvs0pv.png
https://sta.poptavej.cz/data/rating/large/61521-nhzvs0pv.png


> Firmy > Miroslav Hrdina > Dodání a montáž uzavíracích ventilů na stoupačky v 7 panelových domech

Hodnocení: Dodání a montáž uzavíracích ventilů na stoupačky v 7 panelových

domech

Text hodnocení:

Spolehlivý dodavatel, co slíbil to splnil. Případné problémy je schopen řešit samostatně. Budeme se na něj obracet i s dalšími zakázkami.

Milan D.

Popis realizace od firmy:

Tato realizace byla pro mne rutinou, kterou jsem dělal 17 let. Bylo fajn si to zopakovat. Co se týče zákazníka, opět nemám co vytknout. Těším se na

další spolupráci.

Zhotovitel poptávky:

Miroslav Hrdina - služby Poptávej.cz využívá již 12 měsíců

Popis poptávky:

- montáž nových (kovových) uzavíracích ventilů na stoupačky v 7 panelových domech

- s dodáním materiálu

Speci�kace:

- jedná se celkem o 48 ks 1" ventilů na stoupačky studené a teplé vody a 24 1/2" ventilů na cirkulační potrubí teplé vody

- představa je, že původní plastové ventily se ponechají a nové ventily se vsadí přímo do další části PPR potrubí tak, že potrubí se vystřihne a navaří

se na oba konce PPR přechodka s kovovým vnitřním závitem a pro připojení ventilu se použije mosazné půlšroubení přímé

- případně využít místo PPR přechodky s vnitřním závitem a půlšroubení jen PPR přechodku kov s převlečnou maticí

- práci plánujeme pokud možno na týden, kdy bude provedena teplárnou odstávka dodávek teplé vody, ale lze to provést i v jiném termínu dle

možností dodavatele

Termín:

- červenec 2023

Lokalita:

- Praha 8 - Čimice

Poznámka:

- realizace pro SVJ

100%

    

Komunikace s �rmou:

     100%

Kvalita dodaných služeb:

     100%

Poměr cena / výkon:

     100%

Cena zakázky:

71 320 Kč

Doba realizace:

1 den

Zákazník:

Milan D.

Zveřejněno:

15.8.2023

https://www.poptavej.cz/
https://www.poptavej.cz/
https://www.poptavej.cz/firmy
https://www.poptavej.cz/firma/37839908/miroslav-hrdina
https://www.poptavej.cz/firma/37839908/miroslav-hrdina


> Firmy > Miroslav Hrdina > Dodání a montáž sanity a radiátorů v rodinném domě

Hodnocení: Dodání a montáž sanity a radiátorů v rodinném domě

Text hodnocení:

Milé a rychlé jednání. Paní na telefonu velice milá se vším mi poradila. Pan Hrdina co u nás zařízení instaloval je šikovný.

Veronika M.

Popis realizace od firmy:

Realizaci komplikovala připravenost koupelny od předchozích řemeslníků, což je zcela běžné. Nedostatky jsme upravili, abychom mohli

nainstalovat sanitární předměty. S klientkou se pracovalo velmi dobře. Za nás skvělá spolupráce.

Zhotovitel poptávky:

Miroslav Hrdina - služby Poptávej.cz využívá již 12 měsíců

Popis poptávky:

- dodání a montáž sanity a radiátorů v rodinném domě

- topí se zde plynem

Speci�kace:

zobrazit celou poptávku

100%

    

Komunikace s �rmou:

     100%

Kvalita dodaných služeb:

     100%

Poměr cena / výkon:

     100%

Cena zakázky:

6 300 Kč

Doba realizace:

1 den

Zákazník:

Veronika M.

Zveřejněno:

8.12.2023

Novinky•

Záruka kvality•

Firmy•

Pravidla zpracování osobních údajů•

Naše služby•

Výběrové řízení pro SVJ•

Jak to funguje•

Obchodní podmínky•

Jak vybrat �rmu•

https://www.poptavej.cz/
https://www.poptavej.cz/
https://www.poptavej.cz/firmy
https://www.poptavej.cz/firma/37839908/miroslav-hrdina
https://www.poptavej.cz/firma/37839908/miroslav-hrdina
https://www.poptavej.cz/novinky
https://www.poptavej.cz/zaruka-kvality-poptavek
https://www.poptavej.cz/firmy
https://www.poptavej.cz/condition/privacy-policy
https://www.poptavej.cz/nase-sluzby
https://www.poptavej.cz/vyberove-rizeni-svj
https://www.poptavej.cz/jak-to-funguje
https://www.poptavej.cz/podminky/firma
https://www.poptavej.cz/jak-vybrat-spravnou-firmu

